
Załącznik Nr 1 do uchwały   
                                                                     Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej   

                                                                      Nr 3/2024 z 3.01.2024 r.  
  

  

  

Uchwała Nr 4/2024  

Komisji Wyborczej Wydziału Nauk Biologicznych1  

z dnia 22 maja 2024 r.  

  

wprowadzająca zmiany do uchwał Komisji Wyborczej Wydziału Nauk 

Biologicznych z 13 maja 2024 r.  

o przeprowadzeniu wyborów systemem urn  
  

Na podstawie § 79 uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 

maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego (z późn. zm.) 

oraz § 11 ust. 42 w zarządzenia Nr 268/2023 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 

22 grudnia 2023 r. w sprawie zasad i trybu składania zgód i oświadczeń związanych z 

kandydowaniem oraz członkostwem w organach kolegialnych Uniwersytetu Wrocławskiego, 

Uniwersyteckim Kolegium Elektorów, kandydowaniem na Rektora oraz pełnieniem funkcji 

kierowniczych i zajmowaniem niektórych stanowisk w Uniwersytecie Wrocławskim, Komisja 

Wyborcza Wydziału Nauk Biologicznych postanawia, co następuje:  
  

§ 1 

W uchwale Komisji Wyborczej Wydziału Nauk Biologicznych 2/2024 z 13 maja 2024 r. o 

przeprowadzeniu wyborów systemem urn do Senatu wprowadza się następujące zmiany: 

1/ w § 5 ust. 1 po pkt. 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

„5. w grupie nauczycieli niebędących profesorami i profesorami 

Uniwersytetu  dokumenty, o których mowa w pkt. 1 i 2, należy złożyć do dnia 

do dnia 24 maja 2024 r. do godz. 14.00 w formie skanu na adres e-mail 

przewodniczącego marta.mazurkiewicz-kania@uwr.edu.pl”; 

 

2/ w § 5 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Obwieszczenie Przewodniczącego komisji zawierające listę kandydatów do 

Senatu w grupie nauczycieli niebędących profesorami i profesorami 

Uniwersytetu zostanie umieszczone na stronie internetowej Wydziału Nauk 

Biologicznych w dniu 24 maja 2024 r. po godz. 14.00.”. 

 

§ 2 

W uchwale Komisji Wyborczej Wydziału Nauk Biologicznych 3/2024 z 13 maja 2024 r. o 

przeprowadzeniu wyborów systemem urn do Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

wprowadza się następujące zmiany: 

1/ w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„5. dokumenty, o których mowa w pkt. 1 i 2, należy złożyć do dnia 24 maja 

2024 r. do godz. 14.00 w formie skanu na adres e-mail przewodniczącego 

marta.mazurkiewicz-kania@uwr.edu.pl”; 

 

2/ w § 5 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Obwieszczenie Przewodniczącego komisji zawierające listę kandydatów 

zostanie umieszczone na stronie internetowej Wydziału Nauk Biologicznych w 

dniu 24 maja 2024 r. po godz. 14.00.”. 
 

   Dr Marta Mazurkiewicz-Kania            

                                                              /Przewodniczący Komisji Wyborczej WNB/  

mailto:marta.mazurkiewicz-kania@uwr.edu.pl
mailto:marta.mazurkiewicz-kania@uwr.edu.pl

